Juan Manuel Barranco Simó – miembro del Consejo de 

Administración y Tesorero. 

2. Santiago Camarena Torres – miembro del Consejo de 

Administración y secretario.  

Capital Social  

US$2,003,426.00, que corresponden al valor que la sociedad 

recibió por la emisión de los ciento treinta y nueve puntos noventa 

y seis (139.96) acciones sin valor nominal emitidas.  

Miembros del Consejo de 

Directores 

1. José Y. Michelén Wiscovitch – Director, Presidente y 

Secretario. 

2. Santiago Camarena Torres – Director y Tesorero. 

3. Juan Manuel Barranco Simó – Director. 

4.